
29.4.2018 Pekkomila – tříčlenné štafety

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 06 Květen 2018 14:45

Po tom, co v původním termínu konání této akce, vládlo mrazivé počasí a závod byl odložen,
závod se tento rok konal až koncem dubna. Závod lokálního významu měl již osmý ročník, a
protože jsme se účastnili všech předchozích ročníků, velela nám stavovská čest se zúčastnit i
letošního ročníku.

      

Shromaždiště bylo na kraji obce Sosnová, a běželo se na mapě Mnich (1:7 500, ekv 5m, A4). V
šesti kategoriích štafet se za slunečného počasí postavilo na start 44 štafet. Některé však
startovaly mimo soutěž, protože nesplňovaly všechny podmínky pro řádný start ve vybrané
kategorii: v každé štafetě musela startovat minimálně jedna žena/děvče, štafeta musela v
součtu dosáhnout předepsaného věku pro danou kategorii, a každý z členů štafety musel
splňovat minimální věk. Proto třeba veteráni Petr Bílý a Karel Kovář, doplněni o Lenku
Kovářovou (Ivana pro zranění účast odřekla) museli startovat v nejprestižnější kategorii
dospělých. Obsadili desáté místo z jedenácti klasifikovaných: Petre Bílý, Karel Kovář a Lenka
Kovářová.

  

V kategorii HD135 jsme měli dvě řádné štafety a jednu mimo soutěž. Pěkné třetí místo
obsadili:Jiří Wurz, Kateřina Riby a Luboš Bruner. Předposlední z klasifikovaných a tudíž šestí
skončili v této kategorii: Miloš Eiselt, Alena Kovářová, Jan Kruschina. Mimo soutěž běžela v této
kategprii ještě štafeta, ve které se na druhém úseku statečně prala s tratí dorostenka Katka
Karpíšková: Buhuslav Wurz, Kateřina Karpíšková a Jan Eiselt.

  

Podrobnější výsledky najdete zde :

  

  

Můžeme ještě připomenout, že zhruba ve stejné době, běželi ve švédsku jeden z deseti úseků,
dva naši zástupci Rose Riby a Jakub Bílý na slavném štafetovém závodě 10MILA.

 1 / 1

http://ok-bor.cz/vrata/pm2018/pekko2018.html

